Dzien dobry.
Witam ucznidw klasy V.
Zapraszam do lekcji jezyka angielskiego.

Dzi$ (20.03.2020) powtdérzymy odczytywanie dat oraz odmiane czasownika

to be w czasie przesztym. Zapraszam do pracy. @)

1. Zapisz stownie podane daty.
np. 2012 - two thousand and twelve
1988
1800
2001
2013
1903
1795

2. Odpowiedz na pytania:

When were you born?

When was your sister/brother/cousin born?

When was your grandfather/grandmother born?



Czasownik TO BE w czasie przeszty (Past Simple)

3. Wstaw : was /wasn’t, were / weren’t

V-yes, X-no

a. My name ........ Bill. V
b. I........ British. X

c. He........ a teacher. V
d. It........ an umbrella. V

e. We........ friends. X

f. Theresa......... my sister. X

g. Joe........ from New York. V

h. They......... in the house. X

i. My favourite colour ........ blue. X
j. She........ eleven. Vv

k. My family name ........ Murray. V
... Polish. X

m. She ........ a teacher. V

n. lt........ a notebook. V

o. We. ........ brothers. X

p. Ania......... my sister. \"

g. Ellie........ from Britain. X

r. They......... fourteen. V

s. My favourite number ........ seven. X

t. That....... my dog Stinky. X



4. Ponownie zapraszam na strone Quizlet.com.
Dzi$ zachecam do powtdrzenia stownictwa z Modutu 5

https://quizlet.com/pl/416224273/module-5-lesson-17-flash-cards/

https://quizlet.com/pl/416224316/module-5-lesson-18-flash-cards/

https://quizlet.com/pl/416224337/module-5-lesson-19-flash-cards/
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